RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua da Matriz, 200 -Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55

PORTARIA DE DIÁRIA

PORTARIA Nº 014/2017

.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o Decreto n° 02 de 2013;

RESOLVE:

Conceder 3 ( três ) ½ ( meia ) diárias ao Sr. JOAO ANDRÉ FERREIRA FILHO,
funcionário do quadro efetivo, no valor de R$ 300,00 ( trezentos Reais ), para
custear despesas durante ao evento “TURMA 01 CAPACITAÇÃO BÁSICA EM
FOLHA DE PAGAMENTO E DESPESAS COM PESSOAL ”, a ser realizado
no Tribunal de Contas do Estado do RN, Av. Pres. Getúlio Vargas, 690 -
Petrópolis, Natal - RN, nos dias 28 á 30  de agosto de 2017.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Jundiá/RN, em 23 de agosto de 2017.

José Arnor da Silva
Prefeito Municipal